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BAŞİSKELE KAYMAKAMLIĞI

PAŞADAĞ ANADOLU LİSESİ

Sayı : Tarih  :  

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 10/B

Hakan ŞEVLİ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.50

3

10.40

4

11.30

5

12.20

6

13.40

7

14.30

8

15.20

EDEB 10
M.DERTLİ

REHBER10
LÜTFİYE

MAT 10
İSMET

MAT 10
İSMET

BEDEN 10
VİLDAN

BEDEN 10
VİLDAN

DİN 10
AYŞE

DİN 10
AYŞE

İNG 10
NİLİŞAH

İNG 10
NİLİŞAH

FİZİK 10
SEMA

FİZİK 10
SEMA

SRKUR10
A.MADEN

SRKUR10
A.MADEN

TARİH 10
BÜŞRA F

TARİH 10
BÜŞRA F

G MÜZ 10
İSMAİL

G MÜZ 10
İSMAİL

MAT 10
İSMET

MAT 10
İSMET

KİMYA 10
LÜTFİYE

KİMYA 10
LÜTFİYE

EDEB 10
M.DERTLİ

EDEB 10
M.DERTLİ

EDEB 10
M.DERTLİ

EDEB 10
M.DERTLİ

SEÇMAT10
ESİN 

SEÇMAT10
ESİN 

ALM 10
SULTAN

ALM 10
SULTAN

COĞ 10
ALİ 

COĞ 10
ALİ 

İNG 10
NİLİŞAH

İNG 10
NİLİŞAH

BİYO 10
KAZIM

BİYO 10
KAZIM

MAT 10
İSMET

MAT 10
İSMET

FELS 10
NURTEN

FELS 10
NURTEN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 10 2 SULTAN ERTÜRK

BEDEN EĞİTİMİ 10 2 VİLDAN AKÇAÖZ

BİYOLOJİ 10 2 KAZIM ÖZMEN

COĞRAFYA 10 2 ALİ ŞAHİN

DİN KÜLTÜRÜ 10 2 AYŞE AYTEKİN

EDEBİYAT 10 5 MEHMET DERTLİ

FELSEFE 10 2 NURTEL ALAL

FİZİK 10 2 SEMA YETİM

GÖRSEL MÜZİK 10 2 İSMAİL HAKKI GAYRETELİ

GÖRSEL MÜZİK 10 2 TUĞÇE GÖZÜKAN

İNGİLİZCE 10 4 NİLİŞAH ORTATEPE

KİMYA 10 2 LÜTFİYE ARAZ

MATEMATİK 10 6 İSMET AKTAŞ

REHBERLİK 10 1 LÜTFİYE ARAZ

SEÇMELİ MATEMATİK 10 2 ESİN KESEN BULUT

SEÇ ROB- KUR 10 2 AHMET MADEN

SEÇ ROB- KUR 10 2 AHMET ŞEN

TARİH 10 2 BÜŞRA FİL 


